64 - ก.ย. 65 
(ดำเนินการแล้ว) 

5 งบ UC  โอน 2 ครั้ง  20,000,000 ต.ค. 64 - ก.ย. 65 
(ดำเนินการแล้ว) 

รวมงบประมาณท้ังหมด เงินบำรุงโรงพยาบาลอุดรธานี จำนวน  1,421,800 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสองหมื่นหนึ่งพัน
แปดร้อยบาทถ้วน) 
                          เงิน UC จำนวน 20,098,880 บาท (ยี่สิบล้านเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 
                   รวมงบประมาณทั้งสิ้น 21,520,680 บาท (ยี่สิบเอ็ดล้านห้าแสนสองหมื่นหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 

4. ผลการดำเนินงานพัฒนาระบบบริการสาธารณสุขในเรือนจำ ตามตัวช้ีวัดที่สำคัญ  

ชื่อตัวชี้วัด/เกณฑ์ 

Base Line  ปี 2565 (ข้อมูล 8 เดือน) 
(ต.ค. 64 – พ.ค. 65) 

ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 

เป้าหมาย  
(ราย) 

ผลงาน  
(ราย) 

ร้อยละ/ 
อัตรา